Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Ockenheimer Tennisclub e.V. (30083)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Am Sporkenheimer Weg / Auf dem Kissel, 55437 Ockenheim
info@ockenheimer-tennisclub.de

Sportwart/in
Iserhardt, Sylvia
T 06725 5483 s.iserhardt@gmx.net

Jugendwart/in
Bellenbaum, Stephanie
T 0178 6544588 stephanie@diebellenbaums.de

Oberschiedsrichter/in

Schieferdecker, Frank
T 01607303675 schieferdeckerf@aol.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 05.05.2024 15:43 | Seite 1

Damen 55 1 (4er)
MF: Susi Kunz; T 06725 1074

m 01577 3458996; ds.kunz@kabelmail.de
Info: Die Tennisanlage befindet sich auBerhalb "Am
Sporkenheimer Weg / Auf dem Kissel"

Ra. Name (Nat.)

Iserhardt, Sylvia
Link, Roswitha
Schmitt, Edeltraut
Jakimow, Renate
Kunz, Susi
Weingértner, Birgit
Schieferdecker, Mechthild
Gobel, Claudia
Sorge, Anna

10 Reisch, Birgit

11 Ober, Marina

12 Kdibler, Michaela

© 00 ~NO O WN B

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

26103078
25603068
25403100
26203222
26403448
26803450
24902723
26151961
26553582
25302985
25503142
26003004

LK DR - Info
Sen.
LK17,6
LK19,6
LK19,8
LK20,9
LK23,5
LK24,1
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK24,6
LK25,0
LK24,8

tennisverband "

rheinhessenc.V.

g GENERALI



