# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

## Ockenheimer Tennisclub e.V. (30083)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



### Anlage

Am Sporkenheimer Weg / Auf dem Kissel, 55437 Ockenheim info@ockenheimer-tennisclub.de

#### Sportwart/in

Iserhardt, Sylvia T 06725 5483 s.iserhardt@gmx.net

#### Jugendwart/in

Bellenbaum, Stephanie T 0178 6544588 stephanie@diebellenbaums.de

#### Oberschiedsrichter/in

Schieferdecker, Frank

T 01607303675 schieferdeckerf@aol.com

#### Damen 55 1 (4er)

MF: Susi Kunz; T 06725 1074

m 01577 3458996; ds.kunz@kabelmail.de

Info: Die Tennisanlage befindet sich außerhalb "Am Sporkenheimer Weg / Auf dem Kissel"

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Iserhardt, Sylvia	26103078	LK17,6		
2	Link, Roswitha	25603068	LK19,6		
3	Schmitt, Edeltraut	25403100	LK19,8		
4	Jakimow, Renate	26203222	LK20,9		
5	Kunz, Susi	26403448	LK23,5		
6	Weingärtner, Birgit	26803450	LK24,1		
7	Schieferdecker, Mechthild	24902723	LK24,8		
8	Göbel, Claudia	26151961	LK25,0		
9	Sorge, Anna	26553582	LK25,0		
10	Reisch, Birgit	25302985	LK24,6		
11	Ober, Marina	25503142	LK25,0		
12	Kübler, Michaela	26003004	LK24,8		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

